Jnpekrop Hasnorpaachia:
Hezonaaipe]

I'PA®IK POBOTH

PJDKEHO
HalaHHst
ONnoOMOIH

or O.B.

KOHCYJALTAIMHHNX nynkvis joctyny /o desomiarnot npasungoi gonomors HMasaorpajgeskoro micuesoro uenipy 3 najanuy desomiaryoi

BTOPHIIOT HIPABOBOT A0HOMOI'H
y I kgapradi 2024 poxy

Hasga ycranosu (oprauizauii.
3aKnany), y npuMmitenni sikoi
3abesneveno pobory
KOHCYNBTaliiHOTO MYHKTY

Aztpeca Miclie3HaxoJUKeH st
KOHCYJIbTALIHHOTO ITYHKTY

Murkonaisepka Q11

Iepworpaseticbkuit MB JIPALLC 1

Jluinponerporckka 061,
CuinenbnukiBebKHI p-H, C.

MukonaiBka, ByJl.

llepimorpasuera, Oya. 182

JHinponerposebika 0.,
m.IlepiioTpaBeHchK, BYJI.

opbkoro, O6ya. 1

T npauiBHUKa
Jlata npoBeenus F'oautin e 5
- ! HEHTPY, SIKHIT
npuitomy ocid y IIPOBE/ICHHS
e o NPOBOAUTHME
KOHCYJIbTALIiHOMY npHiiomy R ;
e . ipuitom ociod, Ta
HYHKTI ocid e
KOHTaKTHHH
2 | | tomep tesnedony
10:00 - 12:00 | Xanapura T.B.
994828893
09.01.2024 10:00 — 12:00 | Xangpura T.B.
25.01.2024 0994828893
09.02.2024
22.02.2024
13.03.2024
29.03.2024

[TpumiTkn

Ha uac jii

BOEHHOTO cTany
IPHIAOM IpoMaIsH
3AHCHIOETLCS 3a
renedorom




YC3Il CnHensHukiscbkol PAJ

111111 110OKPOBCLKOT CeNunLLHOT
paaun

LleHTp couianbHUX cnyxo6 cim'i
MOMOAI Ta AiTeil BUKOHABYOro
KOMiTeTy lleplwoTpaBeHCbHKOT
MiCbKOT pasm

Kpu3soBa KiMHaTa
KOPOTKOCTPOKOBOIO nepebyBaHH#
Ana ocib, aKi nocTpaxganu Big
[LOMaLLHbOro HacunbcTea Ta/abo
HacunbCTBa 32 03HAKO CTaTi B M.
Masnorpag Ha 6a3i rpoMascbKoi
opraHisayii kny6 “Imnynbc"

KY «[MaBnorpagcbknii MicbKui
TepuTopiaNbHUA LLEeHTP
couianbHOro 06¢/yroByBaHH#
HacefnieHHs (HagaHHA couianbHUX
nocnyr)»/ToBapucTBO YEPBOHOIO
XpecTa YKpaiHu

KY «TeputopianbHWUin LEHTP
coyianbHOro 06cnyroByBaHHs
HaceneHHA M.TepHiBKa»

TepuTopianbHWUA LEHTP ©
couianbHOro 06cC/yroByBaHH#A
rpomagaH M. NMepLuoTpaBeHCbKa
MOKPOBCLKUIA TepuTOpianbHN
LIeHTp couianbHoro
o6cnyroeyBaHHA (HafaHHA
couianbHUX Nocnyr)

[HinponeTpoBcbKa 061.,
cMmT.MokpoBcbKe, Byn.CobopHa,
oya. 106

[HinponeTpoBcbka 06/., CMT.
lMokpoBebKe

Byn.LieHTpansHa, 6ya. 20
[HinponeTpoBcbKa 061.,

M.l leploTpaBeHChbK,

Byn. Ko63aps, 6ya. 15a

[HinponetpoBcbKa 061., M.

Masnorpag, Byn. LLleBueHKa, 6ya.

63

[HinponeTpoBcbka 061.,
m.Maenorpag, syn. Poboua,
oyn. 136

[HinponeTpoBcbKa 061.,
M.TepHiBka, Byn. [IHiNpoBCbKa,
6ya.9

[HinponeTpoBcbKa 061.,

M. lepLioTpaBeHChbK,

Byn. Ko63aps, 6ya. 15a
[HinponeTpoBcbKa 061.,
cMT.IMOKpOBCHKe
Byn.AMutpa ABOpPHULLKOTO,
oya. 119

10.01.2024
14.02.2024
13.03.2024
17.01.2024
21.02.2024
20.03.2024
12.01.2024
12.02.2024
12.03.2024

12.01.2024
02.02.2024
01.03.2024

11.01.2024
08.02.2024
14.03.2024

29.01.2024
26.02.2024
25.03.2024

16.01.2024
15.02.2024
20.03.2024
24.01.2024
28.02.2024
27.03.2024

10.00-11.00

10.00-11.00

10:00-12:00

10.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

10:00-12:00

10.00-11.00

HeuuTarino C.O.

0500536157

HeuuTaino C.O.

0500536157

XaHgpura T.B.
0994828893

Heko3 I.B.
0507697613

Heko3 I.B.
0507697613

Heko3 I.B.
0507697613

XaHgpu] a T.B.
0994828893

HeuuTaino C.O.

0500536157



K3 «TepHIBCbKNIA MiCbKWiA
MONOLIKHUIA LEHTP»
(MonogikKHUIn ueHTp «InTern»)

«LleHTpy gonomoru
eBaKynOBaHOMY HaCeNeHHH»
(BiggineHHa MefMYHOT SOMOMOTHY
nigniTkam Ta monogi "KniHika,
LPY>XHS g0 mosnogi”
llaBnorpafcbKoi MICbKOT TiKapHi
Ne 1"[HiNnponeTpoBCbLKOT
obnacHoi pagu™)

F'ymMaHiTapHWUiA LEHTP ONOMOrHY
(ByonHOK BeTepaHiB)

K3 "BacunbKiBCbKui
MCUXOHEBPONOTIYHWNIA iHTepHaT"
AOOP

[HinponeTposcbka 061.,
M.TepHiBka, Byn. C.MapkKosa,

oya. 8

[HinponeTtpoBscbka 0611,
m.MMasnorpag, syn. LLieBueHka,
6y[n.63

[HinpomeTpoBebKa 0611,
m.[MaBnorpag, Byn. LieHTpanbHa,
oyn. 49

[HinponeTposcbka 061.,
CUHENbHUKIBCbKNIA paioH, C.

MeganuHe, Byn. LleHTpanbHa, 6ya.

1

29.01.2024
26.02.2024
25.03.2024

09.01.2024
13.02.2024
12.03.2024

09.01.2024
13.02.2024
12.03.2024
08.01.2024
05.02.2024
04.03.2024

12.00-15.00

11.00-12.00

13.00-14.00

10.00-11.00

Heko3 I'.B.
0507697613

Mekos I".B.
0507697613

Hekos I.B.
0507697613

Heko3s I'.B.
0507697613

I lpoBOANTBLCA 3
BUKOPUCTAHHAM
iHpopMaLiiiHo-
KOMYHIKaTUBHMNX
TEXHONOrIN



YC3H CuHenbHuKiBCbKOT PAA

LHAII IlokpoBCbKOT cenuuHot
paau

LleHTp couyianbHMX cnyx6 cim'i
MOMOAI Ta fiTel BUKOHABYOTO
KOMIiTeTy MepwoTpaBeHCbKOT
MiCcbKOT pagu

KpusoBa KimMHaTa
KOPOTKOCTPOKOBOrO nepebyBaHHA
Anda ocib, AKi nocTpaxganu Big
LOMalWHbLOro HacunbcTBa Tal/abo
Hacu/NbCTBa 3a 03HaKOl cTaTi B M.
MaBnorpag Ha 6asi rpomagcbKoi
opraHizayii kny6 “Imnynsc”

KY «MaBnorpafgcbknit MicbKui
TEpUTOpPianbHUN LEHTP
coyuianbHOro o6cnyroByBaHHS
HaceneHHs (HagaHHS couianbHUX
nocnyr)»/ToBapuMcTBO 4YepBOHOTO
XpecTa Y KpaiHu

KY «TeputopianbHuit LeHTp
couyianbHOro o6¢cayroByBaHH#
HaceneHHA M.TepHiBKa»

TeputopianbHWU LEHTP-
couianbHOro 06CNyroByBaHHS
rpomagaHd M. MNMepwoipaBeHCbKa
MOKPOBCbKNIA TepuTOpianbHKU
LeHTp coLianbHOrO
obcnyrosyBaHHA (HafjaHHS
couianbHMX Nocnyr)

OHinponeTpoBCcbKa 061.,
cmT.llokpoBCcbKe, Byn.Cob6opHa,
6yn. 106

OHinponeTpoBCbKa 06/1., CMT.
MokpoBCbKe

Byn.LleHTpanbHa, 6ya. 20
OHinponeTpoBCbKa 061.,
M.MepwoTpaBeHChbK,

Byn. Ko63apa, 6ya. 15a

OHinponeTpoBCcbKka 06/.. M.

Masnorpag, syn. LWesyeHka, 6yg.

63

[OHinponeTpoBCcbKka 061.,
m.Masnorpag, syn. Poboua,
6yn. 136

OHinponeTpoBCbKa 061.,
M.TepHiBKa, Byn. [JHinpoBCbKa,
6yn.9

OHinponeTpoBCcbKa 061.,
M.MepwoTpaBeHChbK,

Byn. Ko6saps, 6ya. 15a
OHinponeTpoBCcbka 061.,
CMT.TOKpOBCbLKE
Byn.AmMmuntpa ABOopHULbLKOTO,
6yn.119

10.01.2024
14.02.2024
13.03.2024
17.01.2024
21.02.2024
20.03.2024
12.01.2024
12.02.2024
12.03.2024

12.01.2024
02.02.2024
01.03.2024

11.01.2024
08.02.2024
14.03.2024

29.01.2024
26.02.2024
25.03.2024

16.01.2024
15.02.2024
20.03.2024
24.01.2024
28.02.2024
27.03.2024

10.00-11.00

10.00-11.00

10:00-12:00

10.00-12.00

13.00-15.00

10.00-12.00

10:00- 12:00

10.00-11.00

HeuwuTtaiino C.0O.

0500536157

Heuuntaiino C.O.

0500536157

XaHngpura T.B.
0994828893

Heko3 T.B.
0507697613

Heko3 T.B.
0507697613

Heko3 T.B.
0507697613

XaHgpw a T.B.
0994828893

HeuunTtanno C.O.

0500536157

R

'591



K3 «TepHIiBCbKUIA MiCbKMWIA
MONOAIXHUA LEHTP»
(MonogixHuin ueHTp «InTern»)

«LeHTpy gonomMmorwm
eBaKy/i0BaHOMY HaCeNeHHI »
(BigaineHHa MeAWUYHOT 4ONOMOTM
nignitkam ta monogi "KniHika,
APYXHS Ao monofgi"
MaBnorpagCbKoi MiCbKOT niKapHi
Ne 1"[AHinponeTpoBCbLKOT
obnacHoi pagun")

FymaHiTapHuii LeHTp gonomoru
(ByanHOK BeTepaHiB)

K3 "BacunbKiBCbKUl
NCUXOHEBPONOTIYHNA iHTepHaT"
LOP

OHinponeTpoBcbka 061,
M.TepHiBKa, Byn. C.MapkoBa,

6yn. 8

OHinponeTpoBcbka 061,
Mm.lMaBnorpag, sByn. Ll eByeHka,
6yn.63

OHinponeTpoBcbKa 061.,
m.[MaBnorpag, syn. LleHTpanbHa,
6yan. 49

OHinponeTpoBcbKa 061.,
CUHEeNbHNKIBCbKWNIA palioH, C.

MeanyHe, Byn. LleHTpanbHa, 6yg.

1

29.01.2024
26.02.2024
25.03.2024

09.01.2024
13.02.2024
12.03.2024

09.01.2024
13.02.2024
12.03.2024
08.01.2024
05.02.2024
04.03.2024

12.00-15.00

11.00-12.00

13.00-14.00

10.00-11.00

Heko3 IN.B.
0507697613

Heko3 IN.B.
0507697613

Heko3 I.B.
0507697613

Heko3 I.B.
0507697613

MposoauTbcs 3
BUKOPUCTAHHAM
iHhopmauyinHo-
KOMYHIKaTUBHUX

TEXHONOTIN



